
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 19 » мая 2020 года № 365 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации ЗАТО Видяево от 13.05.2020 № 351 

 

В связи с неопределенностью сроков ограничительных мероприятий, 

введенных в регионах Российской Федерации на фоне пандемии 

(распространения короновирусной инфекции 2019-nCoV), а также по 

причине отсутствия санитарно-эпидемиологического заключения для 

открытия лагеря с дневным пребыванием детей, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 13.05.2020 № 351 «Об открытии оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей «Видяевец» в период летних каникул 2020 

года». 

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) довести до 

руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения 

ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1» информацию об 

отмене лагеря с дневным пребыванием детей в период летних каникул. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов 

 

 


